
 

UCHWAŁA NR LIX-361-2017 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nędza dla obszaru obejmującego sołectwo Babice w części dotyczącej 

wyznaczonego obszaru. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1073) 

 

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Nędza dla obszaru obejmującego sołectwo Babice w części dotyczącej wyznaczonego 

obszaru. 

 

§2 

Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wyznacza załącznik graficzny, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§3 

Przedmiotem sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Nędza dla obszaru obejmującego sołectwo Babice jest działka położona przy ul. Polnej,  

o numerze ewidencyjnym: 446 k. m. 4.  

 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 




